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Parathënje 
 
 
 
 
Pas shumë kerkesav të bëra nga ana e kolegëve për material posaqerishtë në këtë 
lendë, me mund dhe me vullnet të madhë u'a prezantoj këtë material si në vijinë e 
tërë materia përbëhet nga pjesa me shkrim dhe posaqerisht edhe nga pjesa me 
teori, materiali është marrur nga libri por në këtë material janë më gjënsisht të 
shenuara dhe të spjeguar më detajishtë. 
 
Një falendërim i veçantë shkonë për kolegun tim Bsc.ko. Përparim Dragusha, i 
cili nuk kurseu asë gjë për të më ndihmuar me material shtesë në përgjithësi. 
 
I tërë materiali është shenuar nga kolegu im ndersa në formën elektronike e kamë 
bër unë,  
 
Koleg-e, të nderuarë gjatë llogaritjes analitike të detyrave ka probabilitet të ketë 
lëshime ose gabime eventuale,por me korigjimin e juaj do të permirësojmë, u jemi 
mirënjohës. 
 
Fjala e popullit thotë : '' Kushë punon gabonë''. 
Ndërsa fjala ime është '' I pa gabueshëm është vetëm Zoti''. 
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Pyetjet e mundëshme për Testë ose Provim : 
 

1 2 3 4 8 9 10 13 14 15 

 

19 20 
 

Vrejtje :       Kanë ''Probabilitet'', me ra. 
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Pyetjet e mundëshme për Testë ose Provim : 
 

3 6 7 10 11 13 

 
 

Vrejtje :       Kanë ''Probabilitet'', me ra. 
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Pyetjet e mundëshme për Testë ose Provim : 
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Vrejtje :       Kanë ''Probabilitet'', me ra. 

 

 

 

 

 

 


